
「愛知県 東三河地域県民の意識調査」実施のお知らせ

平素より、愛知県政にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

このたび愛知県では、東三河地域（豊橋市・豊川市・蒲郡市・新城

市・田原市・設楽町・東栄町・豊根村）にお住まいの皆様を対象に、東

三河地域における県政運営の基礎資料とするための「愛知県 東三河地域

県民の意識調査」を実施します。

【調査概要】

対象者：東三河地域にお住まいの 18歳以上の県民 7,000 人

調査実施予定期間：令和 7年 10 月 17 日（金）～11 月 9日（日）

回答方法：各戸に郵送される調査票の案内に従って、ご提出をお願いし

ます

 ※ 調査票の郵送は、令和 7年 10 月 15 日（水）の予定です。

皆さまの率直なご意見が、今後の地域づくりに役立てられます。

調査票が届いた皆様におかれましては、お忙しい中恐れ入りますが、

ぜひご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和 7年 10 月吉日

愛知県東三河総局企画調整課

（電話番号：0532-35-6100）


